

Deliberazione n. 642.

Adottata dal Direttore Generale in data 13 MAR. 2019

Oggetto: Sostituzione Responsabile Scientifico progetto "PSD for Cardiovascular Diseases (Patient Specific Diagnostics for Cardiovascular Diseases) Imaging funzionale cardiovascolare personalizzato. Cod.32_17 Bando Pubblico "Promozione di nuovi mercati per l'innovazione nella PA". POR FESR Sardegna 2014/2020 Asse Prioritario I Ricerca Scientifica, Sviluppo Tecnologico e innovazione Azione 1.3.1. Rafforzamento e qualificazione della domanda di innovazione della PA attraverso il sostegno ad azioni di Procurement dell'innovazione" nell'ambito dell'azione 1.3.1 del POR Sardegna FESR 2014 – 2020.

Il Direttore Generale

Dott, ssa Graziella Pintus

Coadiuvato dal

Dott. ssa Laura Balata

Direttore Amministrativo Direttore Sanitario

Dott. Vinicio Atzeni 1 4 MAR. 2019

Pubblicata all' Albo dell'Azienda Ospedaliera "G. Brotzu" a partire dal ______ per 15 gg. consecutivi e posta a disposizione per la consultazione.

II Direttore Amministrativo

Su

proposta del RUP;

Premesso

che con atto deliberativo n. 294/2018 è stato accettato il contributo a fondo perduto, erogato dall'Ente Sardegna Ricerche, di € 401.320,00=, di cui € 79.000,00= per costi del soggetto beneficiario imputabili all'intevento ammesso al finanziamento, finalizzato alla realizzazione del progetto "PSD for Cardiovascular Diseases (Patient Specific Diagnostics for Cardiovascular Diseases) Imaging funzionale cardiovascolare personalizzato. Cod.32_17 Bando Pubblico "Promozione di nuovi mercati per l'innovazione nella PA". POR FESR Sardegna 2014/2020 Asse Prioritario I Ricerca Scientifica, Sviluppo Tecnologico e innovazione Azione 1.3.1. Rafforzamento e qualificazione della domanda di innovazione della PA attraverso il sostegno ad azioni di Procurement dell'innovazione" ed è stato approvato il contenuto del piano di lavoro;

Considerato

che con atto deliberativo n. 1227/2018 è stata aggiudicata, in favore dell' Università degli Studi di Cagliari – Dipartimento di Ingegneria Civile Ambientale e Architettura DICAAR, la Procedura Aperta per l'acquisizione di servizi di ricerca e sviluppo per la realizzazione del progetto "PSD for Cardiovascular Diseases (Patient Specific Diagnostics for Cardiovascular Diseases) Imaging funzionale cardiovascolare personalizzato. Cod.32_17 Bando Pubblico "Promozione di nuovi mercati per l'innovazione nella PA";

Considerato

che in applicazione di quanto stabilito nel II deliverable denominato "Rapporto sulla Costituzione del Gruppo Operativo Interdisciplinare", la Dott. ssa Grazia Tomasa Bitti è stata individuata Responsabile scientifico del progetto per l'AOB;

Atteso

che a causa del collocamento a riposo d'ufficio della summenzionata dipendente, si rende necessario individuare una figura professionale che possa ricoprire tale incarico;



Segue delibera n. 42 del 13 MAR. 2019

Considerato

che il Dott. Gildo Matta possiede requisiti professionali ed esperienza adeguati per

svolgere tale incarico;

Ritenuto

di dover nominare il Dott. Gildo Matta Responsabile scientifico del progetto per l'AOB al

posto della Dott. ssa Grazia Tomasa Bitti;

Vista

la Legge n. 241/90 e s.m.i.;

Con

il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA

- 1. di nominare il Dott. Gildo Matta Responsabile scientifico del progetto per l'AOB al posto della Dott. ssa Grazia Tomasa Bitti;
- 2. di trasmettere il presente atto all'Ente finanziatore Sardegna Ricerche;

Il Direttore Amministrativo Dott. ssa Laura Balata

Il Direttore Sanitario Dott./Vinicio Atzeni

Il Direttore Generale Dott. ssa Graziella Pintus

RUP Doll ssa Agnese Foddis